
Via Belladoro, 19/B 35010 CADONEGHE (PD)
tel. 049/700022, fax 049/8879014
www.bellonm.it - info@bellonm.it

3

7

4

10

35

20

17

8

17

15

23

16

25

24

5

13
1

12
21

2

6

22

14

46

48

4043

364127

5228

3050

42
35

32
41

26
48

38
4841

29
34

33

51

44

41

37

49

47

31

39

45

45
39

Pos. codice denominazione Q.tà
1 7ANF3Z0001 SPRING TIGHTENING 2

2 7CAF300030 SAFETY PROTECTION DOUBLE JOIN 1

3 7CAF300043 COVER 1

4 7TL0000004 CLOTH SAFETY PROTECTION MFB- TFU 800 1

4 7TL0000005 CLOTH SAFETY PROTECTION MFB- TFU 1000 1

4 7TL0000006 CLOTH SAFETY PROTECTION MFB- TFU 1150 1

5 7FRF301004 WALKING TRACTOR CONNECTION 1

6 8ACSUP0001 SUPPORT FOR WALKING TRACTOR CONNECTION 1

7 8BACOF0001 COVER MFB-TFU 800 1

7 8BACOF0002 COVER MFB-TFU 1000 1

7 8BACOF0003 COVER MFB-TFU 1150 1

8 8BADSI0001 LOWER DISC MFB - TFU 800 2

8 8BADSI0002 LOWER DISC MFB - TFU 1000 2

8 8BADSI0003  LOWER DISC MFB - TFU 1150 2

9 8BADSS0001  UPPER DISC MFB - TFU 800 2

9 8BADSS0002 LOWER DISC MFB - TFU 1000 2

9 8BADSS0003 LOWER DISC MFB - TFU 1150 2

10 8ABSCI0001 GEAR TRANSMISSION MFB 800 1

10 8ABSCI0002 GEAR TRANSMISSION MFB 1000 1

10 8ABSCI0003 GEAR TRANSMISSION MFB 1150 1

12 423ZN10070 SCREW RING M10 2

13 530FCF0001 DOUBLE JOIN 1

14 4058Z10020 SCREW M10x 20 6

15 418000250A SEEGER SHAFT  Ø25x1,5 2

16 418000520F SEEGER FOR HOLE Ø52x2 2

17 501006205S BEARING 6205 4

18 4150008025 KEY 8x25x7 1

19 4200010300 GREASER 1

20 5080300055 TAPER LOCK Øi=30 Øe=55 2

21 5151400435 SPRING DOUBLE HOCK 2

22 5204710721 BLADE 6

23 5269900005 LOWER CAP DISC 2

24  SHAFT SPACER 1

25  BUSH FOR WALKING TRACTOR CONNECTION 1

Pos. codice denominazione Q.tà
26 7AB4000001 TRASMISSION SHAFT  TFU800-MRB800-MFB800 1
26 7AB4000002 TRASMISSION SHAFT  TFU1000-MRB1000-MFB1000 1
26 7AB4000003 TRASMISSION SHAFT  TFU1150-MFB1150 1
27 7ABF300009 FREE WHEEL SHAFT  MFB-MRB 1
28 7CHF300001 FREE WHEEL KEY 1
29 7CO1800002 SIDE CROWNGEAR Z19 2
30 7CO1800003 CROWNGEAR Z15 1
31 7DCF300010 BEARING REPAIR 2
32 7PG1800005 PINION Z12 1
33 7PG1801008 SIDE PINION Z8 2
34 7SLGH00003 SIDE CAST BOX 100x100 DX-SX 2
35 7SLGH00006 MIDDLE CAST BOX 110x100 1
36 8AFDST0001 PDF SHAFT SUPPORT 1
37 8BADST0001 SIDE PINION SUPPORT 2
38 8BADST0005 SPACER SUPPORT  TFU-MFB 800 2
38 8BADST0004 SPACER SUPPORT  TFU-MFB 1000 2
38 8BADST0003 SPACER SUPPORT  TFU-MFB 1150 2
39 414AN10S1D GROWER WASHER M10 24
40 430A524205 SPACER  Øe52  Øi42 THICKNESS 0.5 1
41 513G107070 GASKET 7
42 517O130380 OIL CAP 3/8" 1
43 519S255207 OIL PROTECTION  25-52-7 1
44 519S305510 OIL PROTECTION 30-55-10 2
45 4008N10025 SCREW M10x25 24
46 418000250A SEEGER SHAFT  Ø25x1,5 1
47 418000300A SEEGER SHAFT Ø30 2
48 501006205S BEARING 6205 4
49 501006206S BEARING 6206 2RS 2
50 5010062050 BEARING 6205 1
51 5010062060 BEARING  6206 2
52 5150250810 FREE WHEEL KEY 1

DENOMINAZIONE:

SCALA: REV.CODICE:

DISEGNATORE:

APPROVATO DA:

DATA:

MATERIALE:

SPESSORE:

Il Presente Disegno, A Sensi Di Legge, è Proprietà Della BELLON M.IT Di CADONEGHE (PD) e Non Può Essere Riprodotto, Utilizzato,Ne Consegnato A Terzi

FF

11/09/2015

MFB-800/1000/1150

MFB 0

NOTE:
Q.tà


	Foglio1
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2


